
mi 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

0 3.0 2,2018 № W i от 
г. Верхняя Салда 

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муницип 
программы «Совершенствование механизмов осуществления закуп 
работ, услуг для муниципальных нужд Верхнесалдинского городско, 

2021 года» на 2018 год 

альнои 
дк товаров, 
о округа до 

В соответствии с постановлением администрации Верхне 
городского округа от 02.02.2018 № 319 «О внесении изменений в мун 
программу «Совершенствование механизмов осуществления закуп 
услуг для нужд Верхнесалдинского городского округа до 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об у 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
округа», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского окру 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной 
«Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров 
для муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа до 
на 2018 год (прилагается). 

2. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности адъ 
Верхнесалдинского городского округа JI.A. Соколовой производить о 
услуг в соответствии с Планом мероприятий, утвержденным 
постановлением. 

3. Заместителю главы администрации - начальнику 
управления администрации С.В. Полковенковой производить финн 
расходов в соответствии с Планом мероприятий, утвержденным 
постановлением. 

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официаль 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления вс|: 
директора муниципального казенного учреждения «Центр закупок» Н. 

Глава Верхнесалдинского городского округа 
шпьнай ^vyi jy^ 

часть 
"qX / 

чч ' ' 

салдинского 
щипальную 
эк товаров, 
2021 года», 
тверждении 
городского 

га, 

программы 
работ, услуг 

2021 года» 

[инистрации 
плату работ, 

настоящим 

финансового 
щсирование 
настоящим 

печатном 
ном сайте 

зложить на 
В. Козлову. 

В. Савченко 

http://www.v-salda.ru


2 

Приложение 
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
от 8 В, О 1201 №~ 
«Об утверждении Плана мероприятий по 
реализации муниципальной программы 
«Совершенствование механизмов 
осуществления закупок товаров, работ, 
услуг для муниципальных нужд 
Верхнесалдинского городского округа 
до 2021 года» на 2018 год» 

ПЛАН 
мероприятий по реализации муниципальной программы на 2018 год 

№ 
стр. 

Наименование программы, подпрограммы, мероприятия Объем финансирования (тыс. руб.) № 
стр. 

Наименование программы, подпрограммы, мероприятия 
Всего Местный 

бюджет 
1. Программа «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, 

работ, услуг муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа до 2021 
года» 

5562,3 5562,3 

2. Мероприятие 1. «Содержание и обеспечение деятельности муниципального 
казенного учреждения «Центр закупок» 

5562,3 5562,3 

3. мероприятие 1.1. «Оплата труда и начисления на оплату труда» 4871,6 4871,6 
4. мероприятие 1.2. «Приобретение услуг» 565,384 565,384 
5. мероприятие 1.3. «Поступление нефинансовых активов» 125,316 125,316 


